
UCHWAŁA NR III/15/14 
RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2014 r. 
 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Wrocławskiego na rok 2014. 
 
 
 Na podstawie art.12 pkt 5, art. 60 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku                 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 i 645 oraz z 2014 r. poz. 379 i poz. 
1072) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938 i poz. 1646 oraz z 2014 r. poz. 379, poz. 
911, poz.1146 i poz. 1626), na wniosek Zarządu Powiatu Wrocławskiego 
 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
  
 §  1. 1. Planowane dochody budżetu Powiatu Wrocławskiego na rok 2014 wynoszą 
94 500 098 zł, w tym: 

 

1)  dochody bieżące                           86 095 402 zł, 
2)  dochody majątkowe                        8 404 696 zł.   

 
2. Planowane wydatki Powiatu Wrocławskiego na rok 2014 wynoszą 114 036 736 zł, w tym: 
 

1)  wydatki bieżące                            86 095 402 zł, 
2)  wydatki majątkowe             27 941 334 zł. 
 

3. Planowany deficyt budżetu Powiatu Wrocławskiego na rok 2014 w kwocie 19 536 638 zł, 
powiększony o planowane rozchody w kwocie 6 750 775 zł, zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 
 1) wpływów ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez Powiat              
w kwocie 26 035 000 zł, 
 2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu Powiatu, wynikającej z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych w kwocie 252 413 zł. 
  
4. Przychody budżetu w kwocie 26 287 413 zł, rozchody budżetu w kwocie 6 750 775 zł.  
 
 §   2.  Zmienia się załącznik Nr 4 – „Wykaz wydatków majątkowych w 2014 r.”               
do uchwały Rady Powiatu Wrocławskiego Nr XXII/201/13 z dnia 23 grudnia 2013 r. w 
sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wrocławskiego na rok 2014, który otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
 § 3. Zmienia się załącznik Nr 9 – „Dotacje udzielane z budżetu Powiatu 
Wrocławskiego na rok 2014” do uchwały Rady Powiatu Wrocławskiego Nr XXII/201/13                
z dnia 23 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wrocławskiego na rok 
2014, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§   4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wrocławskiego. 
 

§   5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Powiatu Wrocławskiego 
Ryszard Jaroń 



 

 

2 

                                                                     Załącznik nr 1 
                                                                do uchwały 

                                                                                       Rady Powiatu nr III/15/14 
                                                                                      z dnia 29 grudnia 2014r. 

                                                                         
Wykaz wydatków majątkowych w 2014 r. 

Dział Rozdz. § Nazwa zadania Planowane wydatki  
na 2014 r. 

600   Transport i ł ączno ść 26 615 441 
 60014  Drogi publiczne powiatowe                                26 615 441 

  6050 
Zadania dotyczące „Budowy i modernizacji dróg 
powiatowych” ujęte w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej  

25 915 441 

  6060 Zakup sprzętu i osprzętu drogowego, ciągnika 700 000 
710   Działalno ść usługowa  257 000 

 71012  Ośrodki dokumentacji geodezyjnej 
i kartograficznej                                                       257 000 

  6060 

Wydatki związane z rozbudową wroSIP – zakup 
modułu rejestru mienia, licencji oraz serwera 

130 000 

Zakup macierzy serwerowej, macierzy do 
wykonywania kopii bezpieczeństwa oraz 
oprogramowania do backupu serwerów 

127 000 

750   Administracja publiczna  229 903 
 75020  Starostwa powiatowe                                             229 903 

  

6050 

„Klimatyzacja pomieszczeń Starostwa 
Powiatowego we Wrocławiu” ujęta w Wieloletniej 
Prognozie Finansowej  

127403 

  
Wykonanie projektu na budowę dwóch 
pomieszczeń z kabinami prysznicowymi 

20 000 

  6060 
Zakup zestawów komputerowych, elektronicznej 
tablicy ogłoszeń oraz urządzeń biurowych 82 500 

754   Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona 
przeciwpo żarowa 29 000 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji  20 000 

  6170 

Środki dla Komendy Miejskiej Policji we 
Wrocławiu w ramach wsparcia finansowego na 
rzecz poprawy bezpieczeństwa Powiatu 
Wrocławskiego 

20 000 

 75495  Pozostała działalno ść 9 000 
  6060 Defibrylator 9 000 

801   Oświata i wychowanie  69 990 
 80130  Szkoły zawodowe  69 990 

  6060 

Zakupy inwestycyjne związane z doposażeniem 
bazy dydaktycznej dla kierunku kształcenia 
technik geodeta w Powiatowym Zespole Szkół 
Nr 1 w Krzyżowicach 

69 990 

854   Edukacyjna opieka w ychowawcza  145 000 
 85403  Specjalne o środki szkolno - wychowawcze  145 000 

  6050 

„Termomodernizacja budynku szkoły 
Specjalnego Ośrodka Szkolno- 
Wychowawczego w Kątach Wrocławskich 
polegająca na wymianie stolarki okiennej, 
dociepleniu i remoncie elewacji” ujęta w 
Wieloletniej Prognozie Finansowej 

145 000 



 

 

3 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 145 000 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 145 000 

  6050 
Wybranie obiektu na którym zainstalowane będą 
systemy fotowoltaiczne na podstawie 
wykonanego opracowania koncepcji 

145 000 

926   Kultura fizyczna  450 000 
 92601  Obiekty sportowe  450 000 

  6050 

Rozbudowa pomostu, wykonanie ogrodzenia i 
zagospodarowanie pola campingowego wraz z 
systemem nawodnienia, system monitoringu 
ośrodka, pomostu oraz pola campingowego 

320 000 

  6060 Zakup sprzętu pływającego (rowery wodne, 
motorówka z silnikiem, silnik zaburtowy) 

130 000 

                                              Ogółem:  27 941 334 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

4 

    Załącznik nr 2                            
do uchwały  
Rady Powiatu                            
nr III/15/14 

z dz dnia 29 grudnia 2014 r. 
     
                                              Dotacje udzielane z bud żetu Powiatu  

                                     Wrocławskiego na rok 2014 
 

Dział  Rozdz. § Wyszczególnienie Kwota dotacji 

   
1. Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych, w tym:  

16 210 152 

   1.1. Dotacje celowe 16 210 152    
600   Transport i ł ączno ść 500 000    

 60014  Drogi publiczne powiatowe                           500 000    

  2310 
Dotacje celowe dla gmin - zimowe utrzymanie dróg 
i zieleni przydrożnej 500 000    

710   Działalność usługowa 448 515 

 71012  Ośrodki dokumentacji geodezyjnej i kartograficznej 448 515 

  2328 Dotacje celowe dla powiatu (Miasto Wrocław) oraz 
Województwa Dolnośląskiego dotyczące realizacji 
projektu partnerskiego pn. „Studium Spójności 
Funkcjonalnej we Wrocławski Obszarze 
Funkcjonalnym” w ramach Programu 
Operacyjnego Pomoc Techniczna na lata 2007-
2013 

124 695 

  2329 22 005 

  2338 256 543 

  2339 45 272 

851   Ochrona zdrowia 13 160 000    

 85156  
Składki ubezpieczenia zdrowotnego oraz 
świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego 

13 160 000 

  2320 Dotacja celowa dla powiatu (Miasto Wrocław) 13 160 000    
852   Pomoc społeczna 498 019    

 85201  Placówki opiekuńczo - wychowawcze 200 822    

  2320 
Dotacja celowa dla powiatu - pobyt dzieci w 
placówkach opiekuńczo - wychowawczych 

200 822 

 85204  Rodziny zastępcze 291 400   

  2320 Dotacja celowa dla powiatu - pobyt dzieci w 
rodzinach zastępczych 

291 400    

 85220  
Jednostka specjalistycznego poradnictwa, 
mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej 

5 797 

  2710 
Pomoc finansowa na częściowe pokrycie kosztów 
utrzymania mieszkania chronionego na terenie 
Wałbrzycha 

5 797 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 1 603 618    

 85311  
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 

                            21 372    

  2320 Dotacja celowa dla powiatu - WTZ                             21 372    
 85333  Powiatowe urzędy pracy                         1 582 246    
  2320 Dotacja celowa dla powiatu - (Miasto Wrocław) 1 582 246    

   
2. Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych, w tym: 8 489 170    

   2.1. Dotacje podmiotowe 6 139 588    
801   Oświata i wychowanie 2 480 458    



 

 

5 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 2 227 209    

  2540 

Niepubliczny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy 
przy Zakładzie Opiekuńczo - Leczniczym dla 
Dzieci prowadzonym przez Zgromadzenie Sióstr 
Maryi Niepokalanej w Jaszkotlu 

2  227 209    

 80111  Gimnazja specjalne 253 249    

  2540 

Niepubliczny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy 
przy Zakładzie Opiekuńczo - Leczniczym dla 
Dzieci prowadzonym przez Zgromadzenie Sióstr 
Maryi Niepokalanej w Jaszkotlu 

253 249    

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 98 640    

 85311  Rehabilitacja i społeczna osób niepełnosprawnych                             98 640    

  2580 
Warsztaty Terapii Zajęciowej w Małkowicach - 
Caritas Archidiecezji Wrocławskiej 

98 640 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 3 560 490     
 85403  Specjalne ośrodki szkolno - wychowawcze 2 830 904    

  
2540 

 

Niepubliczny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy 
przy Zakładzie Opiekuńczo - Leczniczym dla 
Dzieci prowadzonym przez Zgromadzenie Sióstr 
Maryi Niepokalanej w Jaszkotlu 

1 057 012    

  
Specjalny Ośrodek Wychowawczy prowadzony 
przez Zgromadzenie Sióstr Św. Józefa w 
Wierzbicach 

1 773 892    

 85406  
Poradnie psychologiczno - pedagogiczne, w tyn 
poradnie specjalistyczne 

6 857    

  2540 
Niepubliczna Specjalistyczna Poradnia 
Psychologiczno - Pedagogiczna "Promyk Słońca" 
Filia w Iwinach 

6 857    

 85419  Ośrodki rewalidacyjno - wychowawcze 722 729 

  2540 
Ośrodek Rewalidacyjno – Wychowawczy w 
Wierzbicach 

722 729 

   2.2. Dotacje celowe 2 349 582    
010   Rolnictwo i łowiectwo                           200 000    

 01008  Melioracje wodne                           200 000    
  2830 Dotacja dla spółek wodnych                           200 000    

852   Pomoc społeczna 1 969 582    
 85201  Placówki opiekuńczo - wychowawcze 1 958 782    

  2830 
Dom Dziecka im. Św. Mikołaja w Kątach 
Wrocławskich 

1 958 782    

 85220  
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 
mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej 

10 800    

  2830 
Dom Dziecka im. Św. Mikołaja w Kątach 
Wrocławskich 

                              10 800    

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                             10 000    
 90095  Pozostała działalność                             10 000    

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

                            10 000    

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                             90 000    

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury                             90 000    



 

 

6 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

                            90 000    

926   Kultura fizyczna                             80 000    
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej                            80 000    

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

                            80 000    

RAZEM:   24 699 322    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

7 

Uzasadnienie 
 
W budżecie Powiatu Wrocławskiego na rok 2014 dokonano: 
 
1.   Aktualizacji załącznika „Wykaz wydatków majątkowych w 2014 r.” - załącznik Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

 
2.   Aktualizacji załącznika „Dotacje udzielane z budżetu Powiatu Wrocławskiego na rok 
2014” - załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
 
 

 


